www.lumberg.com 02/2009
Verpackung: im Tablett
Packaging: in tray
Emballage: en tableau
IEEE-1394b-Bilingual-Einbaukupplung, abgewinkelte
Ausführung, mit Positionierungszapfen, für Leiterplatten,
Surface-Mount-Technik, mit THT-Befestigung
1. Temperaturbereich -40 °C/+85 °C

Tension de claquage 100 V DC
Résistance d’isolement ≥ 108 Ω
Bestellbezeichnung Polzahl Verpackungseinheit
Designation Poles Package unit
Désignation Pôles Unité d’emballage
2301 F90V203 9 100
7.05
10.70
10.55
11.10
11.70
11.10
LC
2.13
3.00 2.6
1.60
6.80
7.40
PIN 9
1.00 PITCH
2.60 1.30
PIN 4 PIN 5
PIN 1
7.85
*a Leiterplattenlayout, von der Bestückungsseite gesehen
printed circuit board layout, components side view
modèle de la carte imprimée, vue du côté à équiper
*b Loch für Positionierungszapfen
hole for positioning peg
perçage pour goujon de positionnement
*c Umriss des Steckverbinders
boundary of connector
contour d’embase
*d Leiterplattenrand
printed circuit board edge
bord de la carte imprimée
*c
*b
*b
*d
*a
SMT
IEEE-1394b-Steckverbinder
IEEE 1394b connectors
Connecteurs IEEE 1394b